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Kamil Twardowski student Wydziału Zastosowań
Informatyki i Matematyki Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie zdobył
dwie nagrody podczas zawodów robotów Robomaticon 2014.

W Gmachu Politechniki Warszawskiej odbyły się (8.03.2014) zawody robotów Robomaticon 2014,
w których Koło Robotyki Wydziału Zastosowań Informatyki i Matematyki naszej uczelni
reprezentował Kamil Twardowski. Kamil zaprezentował robota Tyrion własnej konstrikcji. Zadaniem
robota było automatyczne przejechanie labiryntu w konkurencji Micormouse oraz przejechanie jak
najszybciej wyznaczonej trasy w konkurencji Deathrace.  W konkurencji  Deathrace Tyrion był
najszybszy zdobywając I miejsce, a w konkurencji  Micormouse Kamil Twardowski z robotem Tyrion
zdobył II miejsce.

Pierwsze kroki w budowaniu i programowaniu robotów Kamil Twardowski stawiał w Kole Robotyki,
które działa na Wydziale Zastosowań Informatyki i Matematyki SGGW. Jesteśmy bardzo dumni
z naszego studenta i życzymy Kamilowi Twardowskiemu kolejnych sukcesów.

Źródło: www.sggw.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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